

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1
Stavba: Změnový list 1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:
ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			247 450,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	247 450,00	51 964,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			299 414,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL1		
Stavba:	Změnový list 1		
Místo:		Datum:	9. 8. 2024
Zadavatel:	ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny	Projektant:	ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel:	AQUASYS, spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		247 450,00	299 414,50
MNP	Méněpráce	-500 000,00	-605 000,00
MNP_HR_SO 01	SO 01 Výpust Husák	-12 500,00	-15 125,00
MNP_HR_SO 02	SO 02 Propoj Raška a Husák	-361 500,00	-437 415,00
MNP_HR_SO 03	SO 03 Výpust Raška	-81 000,00	-98 010,00
VON_MNP_ZM	Vedejší a ostatní náklady	-30 000,00	-36 300,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	-15 000,00	-18 150,00
VCP	Vícepráce	747 450,00	904 414,50
VCP_HR_SO 01	SO 01 Výpust Husák	147 750,00	178 777,50
VCP_HR_SO 02	SO 02 Propoj Raška a Husák	392 040,00	474 368,40
VCP_HR_SO 03	SO 03 Výpust Raška	187 660,00	227 068,60
VCP_VON	Vedlejší a ostatní náklady	20 000,00	24 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list 1
Objekt:
 MNP - Méněpráce
Soupis:
 MNP_HR_SO 01 - SO 01 Výpust Husák

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:
 ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
 ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-12 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 500,00	21,00%	-2 625,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-15 125,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: MNP - Méněpráce
Soupis: MNP_HR_SO 01 - SO 01 Výpust Husák

Místo:
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-12 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV		-12 500,00
1 - Zemní práce		0,00
8 - Trubní vedení		-12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: MNP - Méněpráce
Soupis:

MNP_HR_SO 01 - SO 01 Výpust Husák

Místo:

Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-12 500,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-12 500,00	
	D	1	Zemní práce				0,00	
	D	8	Trubní vedení				-12 500,00	
1	M	552400000R	Poklop z nerezové oceli s rámem, včetně zámku	kus	-1,000	12 500,00	-12 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list 1
Objekt:
 MNP - Méněpráce
Soupis:
 MNP_HR_SO 02 - SO 02 Propoj Raška a Husák

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:
 ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
 ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-361 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-361 500,00	21,00%	-75 915,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-437 415,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: MNP - Méněpráce
Soupis: MNP_HR_SO 02 - SO 02 Propoj Raška a Husák

Místo:
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-361 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-361 500,00
1 - Zemní práce	0,00
8 - Trubní vedení	-37 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-324 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: MNP - Méněpráce
Soupis: MNP_HR_SO 02 - SO 02 Propoj Raška a Husák

Místo: Datum: 9. 8. 2024
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-361 500,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							-361 500,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
D 8 Trubní vedení							-37 500,00	
1	M	552400000R	Poklop z nerezové oceli s rámem, včetně zámku	kus	-3,000	12 500,00	-37 500,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-324 000,00	
2	K	934950000R	Obsluhovací lávka z nerezové oceli včetně osazení.(materiál + montáž)	m	-7,200	45 000,00	-324 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list 1
Objekt:
 MNP - Méněpráce
Soupis:
 MNP_HR_SO 03 - SO 03 Výpust Raška

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:
 ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
 ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-81 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-81 000,00	21,00%	-17 010,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-98 010,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: MNP - Méněpráce
Soupis: MNP_HR_SO 03 - SO 03 Výpust Raška

Místo:
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-81 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-81 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-81 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

MNP_HR_SO 03 - SO 03 Výpust Raška

Místo:

Datum:

9. 8. 2024

Zadavatel:

ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

Projektant:

ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-81 000,00

DHSVPráce a dodávky HSV

-81 000,00

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

-81 000,00

1	K	934950000R	Obsluhovací lávka z nerezové oceli včetně osazení.(materiál + montáž)	m	-1,800	45 000,00	-81 000,00	
---	---	------------	---	---	--------	-----------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list 1
Objekt:
 MNP - Méněpráce
Soupis:
 MNP_HR_VON - Vedejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:
 ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
 ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-30 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-30 000,00	21,00%	-6 300,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-36 300,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: MNP - Méněpráce
Soupis: MNP_HR_VON - Vedejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-30 000,00
N00 - VON Vedlejší a ostatní práce	-30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

MNP_HR_VON - Vedejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

9. 8. 2024

Zadavatel:

ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

Projektant:

ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-30 000,00

D		N00	VON Vedlejší a ostatní práce			-30 000,00		
1	K	17 R	Aktualizace (přizpůsobení) nebo zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.	soubor	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
2	K	20 R	Dočasná dopravní opatření	soubor	-1,000	15 000,00	-15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list 1
Objekt:
 MNP - Méněpráce
Soupis:
 MNP_ZM_VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:
 ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
 ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-15 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-15 000,00	21,00%	-3 150,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-18 150,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: MNP - Méněpráce
Soupis: MNP_ZM_VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-15 000,00
N00 - VON Vedlejší a ostatní práce	-15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

MNP_ZM_VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

9. 8. 2024

Zadavatel:

ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

Projektant:

ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-15 000,00

D

N00

VON Vedlejší a ostatní práce

-15 000,00

1	K	17 R	Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.	soubor	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
---	---	------	--	--------	--------	-----------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list 1
Objekt:
 VCP - Vícepráce
Soupis:
 VCP_HR_SO 01 - SO 01 Výpust Husák

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 9. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
AQUASYS, spol. s r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
ŠINDLAR s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			147 750,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	147 750,00	21,00%	31 027,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	178 777,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: VCP - Vícepráce

Soupis: VCP_HR_SO 01 - SO 01 Výpust Husák

Místo:
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	147 750,00
HSV - Práce a dodávky HSV	147 750,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	138 250,00
8 - Trubní vedení	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: VCP - Vícepráce
Soupis: VCP_HR_SO 01 - SO 01 Výpust Husák

Místo:

Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

147 750,00

DHSVPráce a dodávky HSV

147 750,00

D3Svislé a kompletní konstrukce

138 250,00

2	K	348200000R-AQ1	Ochranná konstrukce proti bobrům (klamač bobrů) - ROZMĚRY DLE POŽADAVKU INVESTORA - 5,0x4,0 m	kpl	1,000	138 250,00	138 250,00	
---	---	----------------	---	-----	-------	------------	------------	--

pozn.: rozšíření položky č.33, kód: 348200000R o položku 348200000R-AQ1

D8Trubní vedení

9 500,00

1	M	552400000R-AQ1	Poklop z pozinkové oceli s rámem, včetně zámku	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list 1
Objekt:
 VCP - Vícepráce
Soupis:
 VCP_HR_SO 02 - SO 02 Propoj Raška a Husák

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

AQUASYS, spol. s r.o.

ŠINDLAR s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

9. 8. 2024

Cena bez DPH			392 040,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	392 040,00	21,00%	82 328,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	474 368,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: VCP - Vícepráce
Soupis: VCP_HR_SO 02 - SO 02 Propoj Raška a Husák
Místo:
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	392 040,00
HSV - Práce a dodávky HSV	392 040,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	165 900,00
8 - Trubní vedení	28 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	197 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: VCP - Vícepráce
Soupis: VCP_HR_SO 02 - SO 02 Propoj Raška a Husák

Místo: Datum: 9. 8. 2024
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 392 040,00

D HSV Práce a dodávky HSV 392 040,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 165 900,00

3	K	348200000R-AQ1	Ochranná konstrukce proti bobrům (klamač bobrů) - ROZMĚRY DLE POŽADAVKU INVESTORA - 4,0x3,0 m	kpl	2,000	82 950,00	165 900,00	
---	---	----------------	---	-----	-------	-----------	------------	--

pozn.: rozšíření položky č.19, kód: 348200000R o položku 348200000R-AQ1 a doplnění jednoho kusu klamače bobrů, obsaženo v uvedené položce.

Rozbor položky :
položka s kódem 348200000R = 45 000,- CZK je navýšena o 60 450,- CZK což v sumě odpovídá 105 450,- CZK/ks
Vyčíslení jednoho nového klamače bobrů 105 450,- CZK

D 8 Trubní vedení 28 500,00

1	M	552400000R-AQ1	Poklop z pozinkové oceli s rámem, včetně zámku	kus	3,000	9 500,00	28 500,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	----------	-----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 197 640,00

2	K	934950000R-AQ1	Obsluhovací lávka z kompozitových prvků včetně osazení.(materiál + montáž)	m	7,200	27 450,00	197 640,00	
---	---	----------------	--	---	-------	-----------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list 1
Objekt:
 VCP - Vícepráce
Soupis:
 VCP_HR_SO 03 - SO 03 Výpust Raška

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:
 ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
 ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			187 660,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	187 660,00	21,00%	39 408,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	227 068,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: VCP - Vícepráce

Soupis: VCP_HR_SO 03 - SO 03 Výpust Raška

Místo:
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	187 660,00
HSV - Práce a dodávky HSV	187 660,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	138 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 410,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: VCP - Vícepráce
Soupis: VCP_HR_SO 03 - SO 03 Výpust Raška

Místo: Datum: 9. 8. 2024
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							187 660,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				187 660,00	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				138 250,00	
2	K	348200000R-AQ1	Ochranná konstrukce proti bobrům (klamač bobrů) - ROZMĚRY DLE POŽADAVKU INVESTORA 5,00x4,081 m	kpl	1,000	138 250,00	138 250,00	
Pozn: doplnění chybející položky, výpočet dle položky č.2 objektu SO01 Výpust Husák								
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 410,00	
1	K	934950000R-AQ1	Obsluhovací lávka z kompozitových prvků včetně osazení.(materiál + montáž)	m	1,800	27 450,00	49 410,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list 1
Objekt:
 VCP - Vícepráce
Soupis:
 VCP_VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel:
 ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
 ŠINDLAR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 000,00	21,00%	4 200,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: VCP - Vícepráce

Soupis: **VCP_VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:
Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 000,00
N00 - VON Vedlejší a ostatní práce	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list 1
Objekt: VCP - Vícepráce

Soupis: VCP_VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: ČR - Agentura ochrany přírody a krajiny
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Datum: 9. 8. 2024
Projektant: ŠINDLAR s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 000,00	
D N00 VON Vedlejší a ostatní práce							20 000,00	
2	K	022 R	Zákazové značky	kpl	4,000	5 000,00	20 000,00	